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افرادی در ایران هستند که برایشان از دست دادن خاک کشور اهمیتی ندارد| نزدیک به ۹۰ هزار پرونده مرتبط با وقایع ۱۴۰۱

مختومه یا روند آن کوتاه شد.

 
محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه مطرح کرد؛ 

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در آیین گرامیداشت روز دانشجو در واحد علوم تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی اظهار داشت:

راه سعادت در سنت نبوی(ص) و فرمایشات معصومان(ع) مشخص شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه اظهار داشت:

دانشگاه جای تعلیم و تعلم و توسعه است و برای ادامه راه انبیا وظیفه سنگینی بر دوش دارد؛ باید بتوانیم زیبایی ها و آرامش
ها را در این دنیا افزایش دهیم و باید پیشرفت داشته باشیم. بدون علم و آگاهی امکان پیشرفت وجود ندارد و البته گاهی علم

به تنهایی کافی نیست بلکه علم همراه با تزکیه ضروری است و اگر دو بال با هم نباشد به مقصد نمی‌رسیم.

محسنی‌اژه‌ای با اشاره به سابقه تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت:

اکنون که بیش از چهار دهه از تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی گذشته، نظام و دانشجویان آن سر خود را بالا می‌گیرند و
می‌گویند که رتبه ما در دنیا رتبه خوبی است و در داخل از نظر کیفیت و کمیت رتبه بالایی در اختیار دانشگاه آزاد است.

محسنی اژه‌ای با اشاره به جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی در نظام آموزش عالی افزود:

از دولت‌های نهم تا چهاردهم ببینید که چه تعداد از وزرا و دولتمردان از فارغ‌التحصیلان این دانشگاه هستند؛ شهید رئیسی زمانی
بخشی از تحصیلات خود را در همین دانشگاه داد و من هم بخشی از تحصیلات خودم را اینجا گذراندم. در هر نهاد و بخش و قوه
اگر ایراداتی هست یادتان باشد نقاط قوت آن را نادیده نگیریم. امروز این انسان که در مسیر رسیدن به ظرفیت بالای انسانی

است مورد هجمه شیطان و شیطان‌صفت‌هاست و تلاش شیطان صفتان تغییر دادن هویت دینی و ملی و انسانی ماست و
می‌خواهند هویت انسانی ما را هم بگیرند.

محسنی اژه‌ای با اشاره به جنایات رژیم صهیونسیتی با پشتیبانی آمریکا خاطرنشان کرد:

جنایات یک سال گذشته در غزه به‌نوعی است که هیچ درنده‌ای آن را انجام نمی‌دهند و اکنون در غزه برای نوزادان چندماهه آب
و غذا و دارو و طبیب نیست.

وی افزود: انسان به ما هو انسان، چه مسلمان و چه مسیحی و زرتشتی، نسبت به وطن خودش حساسیت دارد و حمایت
می‌کند اما افرادی هستند چه بسا در ایران که برایشان از دست دادن خاک کشور اهمیتی ندارد. این فقط جمهوری اسلامی بود

که با آن هشت سال هجمه با حمایت‌های همه‌جانبه نظامی و اقتصادی و روانی و تبلیغاتی از غرب و شرق حتی یک وجب از خاک
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خودش را از دست نداد اما در ۱۵۰ سال قبل از آن ببینید که چقدر از خاک کشور حتی بدون اقدام نظامی از ما جدا شد و آنها
می‌خواستند ما را برده خود کنند و می‌خواهند هویت ملی را از ما بگیرند.

اژه ای ادامه داد:

باید همه ملتزم به قانون باشیم نمی شود یک نهاد قبول نکند تا این قانون هست باید ملتزم به قانون باشد اگر اشکالی دارد
می‌توانیم رفع کنیم.

وی درباره مطالبات دانشجویان درباره برخورد با دانه درشت‌ها گفت:

چرا می‌گویید برخورد نمی‌شود ما در همه دوره ها و دولت ها برخورد کردیم در مواردی که حکم قطعی شده اعلام شده است.
طبق قانون ما نمی توانیم کسی را که طبق نظر پزشکی قانونی زندان برای جان او خطر دارد در زندان نگه داریم. ما برای

همه این رویه را داریم اما شاید ده نفر دیده شوند.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به حوادث سال ۱۴۰۱ گفت:

در سال ۱۴۰۱ اقداماتی صورت گرفت ممکن است خطاهایی هم وجود داشته باشد. نزدیک به ۹۰ هزار پرونده یا مختومه شد و
یا روند آن کوتاه شد دو دستگاه اعتراض کردند که برخی از این افراد جزو داعش و منافقین بودند دو لیست به ما دادند که در

مجموع ۱۵۰ نفر شدند و ما بررسی کردیم برخی از اینها اصلا آزاد نشده بودند یک نفر از اینها اتهام به نفاق داشت که
محکومیت خود را گذرانده بود و یک ماه از محکومیتش باقی مانده بود و خودش و خانواده اش تعهد داده بودند.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] دانشگاه
[3] فرهنگ
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